ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                  Độc lập – Tự  do – Hạnh phúc

                 Số: 118/TM-GDĐT                           Quận 9, ngày 03 tháng 12 năm 2015

THƯ MỜI

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:
- Hiệu trưởng, Kế toán của 31 trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở; (danh sách đính kèm)
- Thời gian: từ 15 giờ 00 ngày 09/12/2015.
- Địa điểm: Hội trường phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 9.
(Số 12 – 14, Nguyễn Trãi, Khu phố 2, Hiệp Phú, Quận 9.
- Nội dung: Hướng dẫn việc thực hiện chế độ cho những giáo viên vừa tuyển dụng của  năm học 2015 – 2016.
Hân hạnh được đón tiếp!

 (
Nơi nhận:
-

Như trên
;

-
 Lưu
:VT.

)	   TRƯỞNG PHÒNG

	(Đã ký)

    Nguyễn Thị Thu Hiền
	Lê Xuân Giang